lato sin., per corrosione — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Sergii gloriosi ducis et imperialis patricii anno
vicesimo tertio. et decimo anno domini lohannis gloriosi ducis

filii eius. die prima mensis iulii ind. septima Amalfi. Certi sumus
nos Leoni f. Marenda Rapicane. et Gezza iugali. a presenti die
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prumtissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis dom.
Leoni gratia domini archiepiscopus sedis sancte Amalfitane ec-

clesie, et per vos in ipsum vestrum monasterium beati Girici

dedicatus hic in Amalfi supra Atrano. idest plenaria ipsa petia

nostra de vinea in Stabi positum at Siriniano. qui continet finis.

a supra finis de lohanne Rapicane. de subtus via puplica. de

uno latere fini finem de Palumbo cognato vero et germano no-

stro, et de alio latere fini causa ss. vestri monasterii et fini causa

ss. lohanne Rapicane. et continet latitudinemin media loca passi

camisali septem et in pede passi camisali sex et palmum unum,
et de longitudinem continet passi camisali viginti sex. in caput

non eos mensuravimus. cum salva via sua et omnia infra se

habentibus et pertinentibus. unde vo[bis nichil exinde excep-

tuavimus]. Unde.accepimus exinde a vos plenaria nostra sana-

tione auri solidos tres de tari boni sicut inter nobis convenit

in omnem deliberationem et in omnem decesitionem. ut a nunc
die presentera et imperpetuis temporibus siat in potestate ve-

stra et de ss. vestro monasterio habendi fruendi possidendi

vindendi donandi commutandi in omnibus semper liberam ha-

beatis [pote]statem sine nostra et de nostris heredibus contra-

rie[tatem]. et nos et nostris heredes ss. nostra venditione ante-

stareet defensare debeamus at ss. vestro monasterio ab omnibus
hominibus. et si dederit nobis exinde chartula inbenta mittamus

eam sub potestate de ss. vestro [monajsterio. Quod si minime
vobis exinde fecerimus et omnia ut super legitur non atimple-

verimus componere promittimus nos et nostris heredes vobis

et at ss. vestro monasterio auri solidos quindecim byzantinos.

et hec chartula sit firma imperpetuum.

[j Ego] f. lohanni de t. s.

f Ego Pando t. s.

f Ego Ursus f. Mansonis Denticis t. s.

-j- Ego Constantinus scriva scripsi.
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XXXVIII.

(1033) — ind. I — dicembre.

I fratelli Sergio e Leone, f. Lupini de Sergio de Lupino

da Tirrinio si dividono i beni dell'eredità paterna, siti in

Forcella, in luogo detto Canto bonu.